cando, nunc sedem apostolicam pro jam dicta causa personaliter visitare proponat
et abinde versus dictas partes gressus suos dirigere necnon pro fide catholica justa
salubriter inchoata, per eum amplius operari pro viribus ; vobis mandamus quod
literas recommendatorias sub privato sigillo nostro patentes universis Regibus, et

Principibus et aliis pro dicto Archiepiscopo merito nobis caro in forma debita et

casu consimili consueta fieri faciatis. Dat. sub Signeto nostro apud civitatem
nostram London xij. die ffebruarii."

Annales Minorum, torn. ix. p. 248.
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dominion of the Turks, anciently known by the name of Tigrano-

certa. It was erected into an archiepiscopal See by Pope John

XXII. in the year 1318. d

Henricus Dei gratia Rex Anglia? et Franciae ac

Dominus Hiberniae magnifico et prepotenti Principi

domino Themurbeoe amico nostro, quamplurimum
in Deo dilecto salutem et pacem in omnium Salva-

tore. Magnifice Princeps, amice in Deo dileete,

presentatis nobis jamdudum per venerabilem in

Christo patrem Archiepiscopum Orientis, vestrae

celsitudinis Uteris non tarn ex earum forma quam
ex credentia per vos eidem Archiepiscopo com-

missa nobisque per ipsum vivas vocis oraculo de-

clarata perpendimus exuberante amicitiae vestrae

dulcedine quam erga nostram nullis nostris prece-

dentibus meritis continue geritis Majestatem, de

statu nostro prospero certa nova suscipere corditer

affectantes, gavisique quamplurimum tunc temporis

cum per dictum Archiepiscopum alias occasione

pacis et unitatis in Frankiam de mandato filii vestri

magnifici destinatum ac inde ad conspectum subli-

mitatis vestrae regressum, necnon per fratrem Fran-

ciscum Schadern de Ordine Predicatorum de nostra-

rum dilatatione terrarum ac aliis gestis nostris vestrae

magnificentiae fuerat intimatum et quam desideran-

d See Oriens Christianas in quatuor Patriarchatus digestus ; studio et opera
Michaelis le Quien : fol. Par. 17-10, torn. iii. p. 1366.

e The words Kurngan Gazinuus here occur, with a line drawn through them.
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ter habetis in votis ut Mercatores regnorum nostro-

rum hinc inde valeant in temporibus nostris quem-

admodum nostrorum vestrorumque predecessorum

temporibus consueverant invicem pacifice conve-

nire. Pro quibus omnibus magnifice Princeps ami-

citias vestrae referimus . . . gratiarum eandem ex

corde rogantes de vestra penes nos et nostros con-

tinuanda benivolentia, et ut nostri mercatores ad